Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą WA1L/00056509/8 

odbył się w dniu 29 listopada 2021 roku, w siedzibie Polskiej Akademii Nauk 
w Warszawie, Plac Defilad 1. 

Wadium wpłaciło:    1 oferent. 
Do przetargu dopuszczono:  1 oferenta.  

Nie dopuszczono:    0 osób. 
Cena wywoławcza wynosiła:   305.000,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy 
zł). 

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. W wyniku przeprowadzonej 

licytacji została osiągnięta najwyższa cena netto w wysokości 308.050,00 zł 
zaoferowana przez Pana Jerzego Franciszka Petz reprezentującego firmę Jerzy 
Petz Mediq Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej.